

## 経済産業省「電気利用効率化促進対策事業」 補助金事業の採択について

東北電力フロンティア株式会社(本店:宮城県仙台市、取締役社長:岡信 愼一、以下 当社)は、2022年8月10日から2023年3月31日まで「スマート省エネチャレンジ(以下 本チャレンジ)」を実施しておりますが、このたび、経済産業省の「電気利用効率化促進対策事業」に関する補助金事業に採択されましたので、お知らせいたします。

これに伴い、2022年12月31日までに「スマート省エネでんき」が供給開始されたお客さまには、ご契約特典である3,000円相当分のフロンティアeポイントに加え、国の補助金事業への参画に伴う特典として2,000円相当分のポイントを進呈いたします。

ぜひ多くの皆さまに本チャレンジにご参加いただき、ご家庭で無理のない範囲での省エネに 取り組んでいただくようお願い申し上げます。

## 【国の補助金事業への参画に伴う特典付与】

THOURISET X WELLET THE THE THE	
付与対象者	対象期間中に「スマート省エネでんき」が供給開始されたお客さま
対象期間	2022年8月10日~12月31日
特 典	国の補助金事業への参画に伴う特典として 2,000 円相当分のフロンティア e ポイントを
	進呈
	※ご契約特典として 3,000 円相当分のフロンティア e ポイントも進呈
付与時期	2022年9月以降、順次進呈
その他	・本特典は、経済産業省「電気利用効率化促進対策事業」の補助金事業に基づき行うも
	のです。
	・「スマート省エネでんき」のお申込み時、お客さまの個人情報について、国の補助金
	事業に必要な範囲で電気利用効率化促進対策事務局へ提供すること等にあらかじめ
	同意いただく必要があります。
	・他社からすでに電気利用効率化促進対策事業の特典を付与されている場合は、2,000
	円相当分のフロンティアeポイントの進呈対象外となりますので、その旨当社にご連
	絡願います。

- ※電気使用開始申込みから供給開始までの期間は、約 2 週間~1.5 か月が目安です。余裕をもって お申し込みください。
- ※「シンプルでんき with Netflix」ならびに「シンプル e でんき」ご加入のお客さまは進呈対象外となります。

## 【スマート省エネチャレンジの詳細はこちら】

URL: https://www.tohoku-frontier.co.jp/lp/challenge2022/

当社は、これからも、時代の変化に柔軟に対応しながら、お客さまの多様なニーズにより沿った、 でんきとくらしを彩るサービスのご提供を通じて、お客さまに新たなトキメキをお届けしてまいりま す。東北電力フロンティアの事業展開にご期待ください。

以 上